KA423 - 2-LAYER SOFTSHELL BODYWARMER

KA423 2-LAYER SOFTSHELL BODYWARMER

ROZMERY (CM)

Ks./@
Délka (A)
Sifka pres prsa (B)

BARVY:

. Black . Navy

. Titanium

XS
16
70
49

16
72
52

KARIBAN

POPIS

300 g/m?

95 % polyester/ 5 % elastan

Vnitfni vrstva: 100% polyesterovy mikro flis
Vodoodpudiva tkanina

2 vnéjsi kapsy na zip

Kontrastni zapinani na zip

Na ramenou a po stranach horni prositi

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX®N° CQ1007/8, IFTH

Zemé phvodu:

Bangladesh
STANDARD

[E52024: s. 522

[E52023: s. 455

M L XL 2XL 3XL
16 16 16 16 16
74 76 78 80 82
55 58 61 64 67

4XL
16
84
70 A
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